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WEN M GLAS

WEIRBWEN

ITALIEN

| ANGHE ARNEIS 1/8
Alba DOC, Tenuta Barac
Trocken, 13 %, Ameis

PnoT GRGIO 1/8
Friaul DOC, Pighin
Trocken, 12,5 %, Pinot Grigio

(CHARDONNAY 1/8
Alba DOC, Barac
Trocken, 12 %, Chardonnay

RoTweEN
ITALIEN

CrBUrRNIO CUVEE 1/8
Toscana IGT, Tenuta Monteti
Trocken, 14 %, Cabernet Sauvignon, Alicante Bouschet, Merlot

\/ALPOLICELLA CLASSICO 1/8
Venetien DOC, Allegrini
Trocken, 14 %, Corvina, Rondinella, Molinara

BARBERA D ALBA “SUPERIORE” 1/8
Alba DOC, Tenuta Barac
Trocken, 13 %, Barbera

PerroLl - CHaNTI CLASSICO 1/8
Toscana/Chianti Classico DOCG, Antinori
Trocken, 13 %, Sangiovese, Merlot, Syrah
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WEN M GLAS

RoseEwEN
ITALIEN
L ANGHE RosATO 1/8
Alba DOC, Barac
Trocken, 13 %, Ameis
WEIRBWEN
(OSTERREICH
GRUNER VELTUNER “VWASSER” 1/8

Traisental DAC, Reichersdort, Leitameyer
Trocken, 12,5 %, GrUner Veltliner

RESLNG “FEUER” 1/8
Traisental DAC, Reichersdorf, Leitameyer
Trocken, 12,5 %, Riesling

RomwenN
(OSTERREICH

/WEIGELT “GABRIEL” 1/8
Traisental, Unterwolbling, Thomas & Tanja Mullner
Trocken, 13 %, Zweigelt

SUBWEN
(OSTERREICH

SPATLESE CUVEE 1/8
Burgenland, limitz, Kracher
SUB, 10,5 %, Muskat Ottonel, Welschriesling, Pinot Gris

2018

2019

2019

2019

2018
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FLASCHEN VWEN

ITALIEN

WEIRWEN

Sudtirol — Friaul — Venetien — Kampanien — Lombardei
Piemont — Toskana — Umbrien — Apulien— Sizilien

RoseweiN & SUBWEN

Lombardei — Piemont — Toskana

VVEINRARITATEN

Aus unserem Weinkeller

RoTweEN

Sudtirol — Friaul — Venetien — Lombardei — Piemont
Toskana — Bolgheri — Umbrien — Marken — Abruzzen — Latium
Apulien — Kampanien — Sardinien — Sizilien

SONDERGROSSEN
Magnum - Halbliter

OSTERREICH

WEIBWEN

Wachau — Kremstal — Kamptal
Burgenland — Sudsteiermark

RoTwEN

Traisental — Carnuntum — Thermenregion — Wagram
Weinviertel — Neusiedlersee — Neusiedlersee Hugelland
Mittelburgenland — Sudburgenland

SUBWEN
Burgenland - Wachau



FLASCHEN VWEN

FRANKREICH

WEBWEN
Burgund - Elsas

ROSEWEN

Provence

RoTwEN

Bordeaux — Burgund

FUROPA

WEIRWEIN

Deutschland

RoTtweN
Spanien — Portugal

Neue WELT

WEIRWEN

Neuseeland

RoTwEN

Kalifornien — Chile
Australien — SUdafrika

SCHAUMWEINE

Prosecco — Spumante — Cartizze
Franciacorta — Champagner



VWEIBWEINE AUS [TALIEN

PINOT Bianco
Sudtirol DOC, Alois Lageder

VINO BIANCO

SUDTIROL
ALTO ADIGE

Trocken, 12,5 %, Pinot Bianco - WeiBburgunder

\\VEISSBURGUNDER RISERVA
Sudtirol DOC, St. Pauls
Trocken, 13,5 %, WeiBburgunder

CoLLo
Friaul / Collio DOC, Edi Keber

Trocken, 13,5 %, Malvasia Istriana, Ribolla Gialla, Tocai Friulano

PnoT GRGIO
Friaul DOC, Pighin
Trocken, 12,5 %, Pinot Grigio

SAUVIGNON
Friaul IGT, Jermann
Trocken, 12,5 %, Sauvignon Blanc

VINTAGE TUNINA

Friaul IGT, Jermann

Trocken, 13,5 %, Sauvignon Blanc,
Ribolla, Chardonnay, Malvasia, Picolit

Soave CLassico “CALVARNO”
Soave DOC, Pieropan
Trocken, 12,5 %, Garganega, Trebbiano

2020
2017
FriAUL
FRIUL
2019
2020
2014
2017
FRIUAL
FRIUL
2019

31,0

46,

45,

08,00

46,

87,

41,



KAMPANIEN

CAMPANIA
Greco DI TUFO
Tufo DOCG, Freudi di San Gregorio
Trocken, 13 %, Greco
| OMBARDE|
|_OVBARDIA
BROLETTINO LUGANA
Lugana DOC, Ca dei Frati
Trocken, 13,56 %, Trebbiano di Lugana
PEMONT
PIEMONTE
L ANGHE ARNEIS
Alba DOC, Tenuta Barac
Trocken, 13 %, Ameis
TOSKANA
TOSCANA
VERMENTINO
Bolgheri DOC, Guado al Tasso
Trocken, 12,5 %, VVermentino
UMBREEN
UMBRIA
Bramimo peL CERVO
Umbrien IGT, Castello della Sala
Trocken, 12,5 %, Chardonnay
APULIEN
PucLa
CHARDONNAY
Apulien IGT, Tormaresca
Trocken, 12 %, Chardonnay
SIZILEN
SICILIA

VicNA DIl GABR
Sizilien DOC, Donnafugata
Trocken, 13 %, Ansonica, Catarratto, Chardonnay, Sauvignon Blanc, Viognier

2020

2019

2020

2020

2016

2020

2018

34,20

41,00

27,2

350

37,2

24,00

55,00



ROSEWEINE AUS [TALIEN
VINO RosaTo

| OMBARDE!
|_OVIBARDIA

Rosa beEl FRaT) : 2020
Lugana DOC, Ca dei Frati
Trocken, 12,5 %, Marzemino, Sangiovese, Barbera

PEMONT
PEMONTE
| ANGHE RosaTO : 2018
Alba DOC, Tenuta Barac
Trocken, 12 9%, Nebbiolo
TOSKANA
TOSCANA
“Tm” Rose : 2018

Toscana IGT, Tenuta Montet
Trocken, 13 %, Merlot, Cabernet Franc

SURWEINE AUS [TALEN
VINO DoLCE

TOSKANA
ToscANA

VINSANTO DEL CHIANTI CLASSICO : 2009
Toskana DOC, Antinori
Sehr stiB, 14 % - 0,51 Trebbiano, Malvasia

PEMONT
PEMONTE
Moscato D AsT : 2017
Asti DOCG, Tenuta Barac
Wei3 & sui3 mit Perlage, 5 %, Moscato
BrRacHETTO D "Acqui : 2019

Acqui DOCG, Braida
Rot & sui mit Perlage, 5,5 %, Brachetto

34,

06,00

31,0

59 0

27,0

31,00



VWEN RARITATEN

AUS UNSEREM \/\/EINKEI_LEP.
VINO RARITA

RoTwENE
VINO Rosso

CABERNET SAUVIGNON
Friaul DOC, Beltrame
Trocken, 13 %, Cabernet Sauvignon

MERLOT RISERvVA
Friaul DOC, Beltrame
Trocken, 14,5 %, Merlot

PiNnoT NERO
\eneto IGT, Beltrame
Trocken, 13 %, Pinot Nero

BARBARESCO
Piemont - Serraboella, Neive DOCG, Cigliuti Renato
Trocken, 14,5 %, Barbaresco

“Gloraio Privo”

CHANT CLassico “UNa Rarma”
Toscana Chianti Classico DOCG, La Massa
Trocken, 14 %, Sangiovese, Merlot

1997

2006

2003

1999

2001

79,

65,00

62,0

115,

99,00



ROTWEINE AUS [TALIEN
VINO Rosso

SUDTIROL / TRENTINO
ALTO ADIGE / TRENTINO

| AGREIN
Trentino DOC, Fondazione Edmund Mach
Trocken, 13 %, Lagrein

\VENETIEN
VENETO

VALPOLICELLA CLASSICO
Venetien DOC, Allegrini
Trocken, 14 %, Corvina, Rondinella, Molinara

“Campo DEl CILEG!”

\/ALPOLICELLA RIPASSO SUPERIORE
Venetien DOC, llatium Morini

Trocken, 14,5 %, Corvina, Rondinella, Croatina

AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO
Venetien DOC, Allegrini
Trocken, 15,5 %, Corvina, Rondinella, Oseleta

BroLo CamvproriorN ORO
Venetien IGT, Masi
Trocken, 14 %, Corvina, Rondinella, Oseleta

Rerosco paL PebuncoLo Rosso
\enetien IGT, Beltrame
Trocken, 13,5 %, Refosco

2020

2020

2016

2013

2015

2011

35,0

08,0

39 0

89,0

41,00

34,9



FrRIAUL
FRIULI

T AZZELENGHE : 2011 45,0
Friaul IGT, Beltrame
Trocken, 14 %, Tazzelenghe

ProronDo Rosso

‘LA DOLCE VITA” : 2006 77,0
Friaul, Beltrame

Trocken, 14 %, Tazzelenghe, Refosco

Es sind immer wieder die alten und raren Sorten, die fUr Furore sorgen, wie zum Beispiel die Tazzeleng-
he-Rebe, die im Jahre 1366 im Friaul heimisch war und als Wiederentdeckung gefeiert wurde. Zusétzli-
che Spannung bringt die kleine Anzahl Flaschen, die davon pro Jahr erzeugt werden kann.

Der Tazzelenghe erscheint im intensiven Rot mit violetten Reflexen. Der Name “Zungenschneider”
bekam er durch seine hohe Anzahl an Tanninen und seinen erhdhten Sauregehalt. Von Natur aus
eher herb, gewinnt er durch einen langen Ausbau an Weichhett,

Ein Wein, der langes Warten belohnt und gro3en Erwartungen gerecht wird.
Nach einigen Jahren entwickelt er eine ganz eigene Note.

Das Bouguet ist vollmundig mit Schokoladennoten und Tabak, die sich mit Pflaumen und Waldbeer-
en vermischen. Weiterhin zeigen sich Noten von Schokolade, Tabak, angebranntem Holz, Rinde und
Kirschmarmelade. Im Geschmack zeigt er seine umhullende Warme mit entschiedenen Tanninen die
aber durch den Ausbau in einer wunderschdnen Balance liegen. Trotz seiner robusten und charak-
tervollen Erscheinung Uberzeugt dieser Ausbau von Geschmeidigkeit und Ausgewogenheit.

CABERNET SAUVIGNON

RISERVA . 2013 42,0
Friaul IGT, Beltrame
Trocken, 14 %, Cabermet Sauvignon

| OMBARDE
L OMBARDIA

Rosso BENACO BRESCIANO . 2016 45,
Lugana IGT, Ca dei Frati
Trocken, 14,5 %, Marzemino, Sangiovese, Cabernet Sauvignon



PiEMONT
PIEMONTE

I BACIALE : 2013
Monferrato DOC, Braida
Trocken, 13,5 %, Barbera, Pinot Nero, Cabermet Sauvignon, Merlot

Bricco DELL UCCELONE : 2017
Asti DOCG, Braida
Trocken, 16 %, Barbera

DOoLCETTO D ALBA : 2018
Barolo DOC, Bartolo Mascarello
Trocken, 14 %, Dolcetto

BaroLo Moscon : 2014
Moforte d” Alba DOCG, Conterno Fantino
Trocken, 15 9%, Nebbiolo

Sto MORESCO : 2017
Langhe DOP, Gaja
Trocken, 14,5 %, Cabernet Sauvignon, Merlot, Nebbiolo

TENUTA BARAC
ExxLusiv ImPorT BY LA DOLCE VITA

BARBERA D ALBA : 2017

*SUPERIORE”
Alba DOC, Tenuta Barac
Trocken, 14 %, Corvina, Rondinella, Molinara

BARBARESCO : 2015
“RoccHE MassaLuPo”

Alba DOC, Tenuta Barac

Trocken, 14 %, Nebbiolo

BAROLO : 2015

“CERVIANO - MERL"
Alba DOCG, Tenuta Barac
Trocken, 14 %, Nebbiolo

45,0

87,

44,

94,20

86,0

32 0

69,0

75,0



ToskaNA KLASSISCH
TOSCANA

“PeproLl” : 2019 39,0

CHaNT CLASSICO
Chianti Classico DOCG, Antinori
Trocken, 13 %, Sangiovese, Merlot, Syrah

“‘Bapia A Passignano” : 2016 69,
CHaNT CLASSICO

“GRAN SELEZIONE
Chianti Classico DOCG, Antinori
Trocken, 14 %, Sangiovese

"BATTIFERRO" : 2016 45,0
IMORELLINO DI SCANSANO

‘Riserva”
Scansano DOC, Grillesino
Trocken, 14 %, Sangiovese

“PIaN DELLE VIGNE” : 2015 91,00

BRUNELLO DI MIONTALCINO
Montalcino DOCG, Antinori
Trocken, 14 %, Sangiovese

“ARIGIANO” ! 2014 44 0

Rosso bi MONTALCINO
Montalcino DOC, Arigiano
Trocken, 14 %, Sangiovese Grosso

“SapazI0” ! 2018 35,0

Rosso b MONTEPULCIANO
Montepulciano DOC, La Braccesca
Trocken, 13 %, Prugnolo, Merlot, Canaiolo

“SANTA Pia’ : 2016 61 0
VINO NoBILE DI MIONTEPULCIANO

"RiservA”
Montepulciano DOC, La Braccesca
Trocken, 13,6 %, Sangiovese



TOSKANA “SUPERTUSCAN”
ToscaNA “SUPERTUSCAN”

Promis : 2019 65,0
Toskana IGT, Gaja
Trocken, 13,5 %, Merlot, Syrah, Sangiovese

LE VouTe . 2019 49,0
Toskana IGT, Ormnellaia

Trocken, 13,5 %, Sangiovese, Merlot,

Cabernet Sauvignon

I PiINOT DI BISERNO : 2018 91,0
Toskana IGT, Biserno Bibbona

Trocken, 14 %, Cabernet Sauvignon, Merlot,

Petit Verdot, Cabernet Franc

(QUIDALBERTO : 2018 66,2
Toskana IGT, San Guido

Trocken, 14 %, Cabernet Sauvignon, Merlot,

Petit Verdot, Cabernet Franc

TIGNANELLO : 2018 139,00
Toskana IGT, Tignanello

Trocken, 13,5 %, Sangiovese, Cabernet

Sauvignon, Cabernet Franc

Rosso pel NoTRi : 2014 45,00
Toskana IGT, Tua Rita
Trocken, 14 %, Sangiovese, Cabemet Sauvignon

Giusto bl NOTRI : 2017 109,%
Toskana IGT, Tua Rita
Trocken, 14,5 %, Merlot, Cabernet Sauvignon

CrBURNIO CUVEE . 2015 30,%
Toscana IGT, Tenuta Monteti
Trocken, 14 %, Cabermet Sauvignon, Alicante Bouschet, Merlot



BoLGHERI TOsKANA “SUPERTUSCAN”
BoLGHER ToscANA “SUPERTUSCAN”

L BruciaTo
Bolgheri DOC, Guado al Tasso

Trocken, 14 %, Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah

(GUADO AL TASSO
Bolgheri DOC, Guado al Tasso

Trocken, 14,5 %, Merlot, Cabernet Sauvignon,

Cabernet Franc, Petit Verdot

SASSICAIA

Bolgheri DOC, Omellaia

Trocken, 13,5 %, Cabernet Sauvignon,
Cabernet Franc

ORNELLAIA

Bolgheri DOC, Omellaia

Trocken, 14 %, Cabernet Sauvignon,
Merlot, Cabernet Franc

MONTEFALCO SAGRANTINO

“COLLEPIANO”
Umbrien DOCG, Arnaldo Caprai
Trocken, 14,5 %, Sagrantino

Ciu Cu

"ESPERANTO”
Offida Rosso DOC, Societa Agricola
Trocken 15 %, Montepulciano, Cabernet

2014
2017
2018
2018

UMBREN

UMBRIA

2011

NVIARKEN

NMARCHE

2012

51,00

137,%°

2150

269,%

05,0

65,0



ABRUZZEN

ABRUZZI
MONTEPULCIANO D "ABRUZZO
Abruzzi DOC, Montori
Trocken, 14 %, Montepulciano
LATIUM
| AZIO
TELLUS SYRAH
Lazio IGT, Falesco
Trocken, 13,5 %, Syrah
APULIEN
PucLa
Torcicopa PrMITIVO
Salento IGT, Tormaresca
Trocken, 14,5 %, Primitivo
SARDINIEN
SARDEGNA

CANNONAU COSTERA
Sardinien DOC, Argiolas
Trocken, 14 %, Cannonau, Carignan, Bovale Sardo

SIZILEN
SICILIA

NERO D AvoLA

“DoN ANTONIO”
Sizilien IGT, Morgante
Trocken, 15 9%, Nero d'Avola

MiLLE E uNa NOTTE
Sizilien DOC, Donnafugata
Trocken 14 %, Nero d'Avola, Petit Verdot, Syrah

2014

2016

2017

2018

2013

2016

34,00

06,0

40,

32 0

59,00

135,%



SONDERGROSSEN

MAGNUM
1,51
CABERNET SAUVIGNON : 2012 95,00
“RIsERvA”
Friaul DOC, Tenuta Beltrame
Trocken, 14,5 %, Cabernet Sauvignon
GIorGIo PRMO : 2004 350,

“CHiaNT CLasSICO”
Toskana Chianti Classico DOCG, La Massa
Trocken, 14 %, Sangiovese

NARCHESE ANTINORI : 2005 050,00

“CHiaNT CLassico Riserva”
Toskana Chianti Classico DOCG, Antinor
Trocken, 13,5 %, Sangiovese, Merlot

HALBFLASCHEN
0,375L

IL PiINOT DI BISERNO . 2018 45,0
Toskana IGT, Biserno Bibbona

Trocken, 14 %, Cabernet Sauvignon, Merlot,

Petit Verdot, Cabernet Franc

TIGNANELLO . 2015 79,%
Toskana IGT, Tignanello

Trocken, 13,56 %, Sangiovese, Cabernet

Sauvignon, Cabernet Franc



WEIRWENE AUS OSTERREICH
VINO BIANCO AUSTRIA

GRUNER VELTLINER

“LOIBNER”
Wachau, Oberloiben, FX Pichler
Trocken, 12,5 %, Gruner Veltliner

RIESLING

*STENRIGEL”
Wachau, WeiBenkirchen, Prager
Trocken, 12,5 %, Riesling

GRUNER VELTLINER

“‘KIRCHWEG”
Wachau, Spitz/Donau, Hirtzberger
Trocken, 13 %, Gruner Veltliner

GRUNER VELTLINER

“| IEBENBERG”
Wachau, WeiRBenkirchen, Jamek
Trocken, 14 %, Gruner Veltliner

RIESLING

‘L OIBENBERG”
Wachau, Unterloiben, Knoll
Trocken, 12,5 %, Riesling

\WacCHAU

FEDERSPIEL
2020
2019

SMARAGD

2019
2019
2019

41,

43,

59,0

55,00

65,0



WACHAU

FEDERSPIEL

GRUNER VELTUNER “LLOIBENBERG” . 2020 0Q,0
Wachau DAC, Durnstein, Doméane Wachau
Trocken, 12,5 %, Gruner Veltliner

RiEesunGg “1000-BEMER-BERG” : 2020 09,0
Wachau DAC, Durnstein, Doméane Wachau
Trocken, 12,5 %, Riesling

SMARAGD

GRUNER VELTUNER “KELLERBERG” . 2019 49,00
Wachau DAC, Durnstein, Doméane Wachau
Trocken, 14 %, Gruner Veltliner

GRUNER VELTLINER “ACHLETEN” . 2019 49,0
Wachau DAC, Durnstein, Doméane Wachau
Trocken, 14 %, Gruner Veltliner

RIESLNG “SINGERRIEDEL” : 2019 49,0
Wachau DAC, Durnstein, Doméane VWachau
Trocken, 13 %, Riesling

BACKSTAGE
BESONDERE \/\/E\NE ABSEITS DER KLASSISCHEN \/\/ACHAUER ST\LE

MULLER THURGAU BExTREME “MTX” . 2019 35,0
Wachau, Durnstein, Domane Wachau
Trocken, 12,5 %, Muller Thurgau

Von Uber 60-jahrigen Reben aus steilen Terrassenanlagen handisch gelesen.
Im Betonei ausgebaut, nicht geschwefelt und nicht filtriert,

GRUNER VELTLUNER SPITZER (GRABEN “STEINWERK” 2019 35,0
\Wachau, DUrnstein, Doméane \Wachau
Trocken, 13 %, Gruner Veltliner

Spontan vergoren, gereift im Marmor und Granit, unfiftriert gefullt.,
Nasser Stein und kreidig, kompakt und fokussiert, mit langem Finish.



KREMSTAL

(GRUNER VELTUNER “PrLUNGEN RESERVE” : 2018
Kremstal DAC, Senftenberg, Proidl
Trocken, 14 %, Gruner Veltliner

(GELBER MUSKATELLER - 2020
Kremstal, Senftenberg, Nigl
Trocken, 12,5 %, Geloer Muskateller

KAMPTAL

(GRAUBURGUNDER “SPIEGEL” ! 2017
Kamptal, Langenlois, Brundimayer
Trocken, 14 %, Gruner Veltliner
GRUNER VELTUNER “LOISERBERG RESERVE” : 2018
Kamptal DAC, Langenlois, Jurtschitsch
Trocken, 13 %, Gruner Veltliner

SUDSTEIFRMARK
SAUVIGNON BLaNe “STERISCHE KLasSIK” ! 2020

Sudsteiermark, Berghausen, Tement
Trocken, 12,56 %, Sauvignon Blanc

SUSSWEINE AUS OSTERREICH
VINO DOLCE AUSTRIA

SPATLESE CUVEE : 2018
Burgenland, limitz, Kracher
SuB, 12 %, Muskat Ottonel, Welschriesling, Pinot Gris

GRUNER VELTUNER “V.D.N” : 2019
Wachau, Durmstein, Doméane \Wachau
Likdrwein, 16,5 %, Grlner Veltliner, Wachauer Weinbrand. V.D.N.

Die Garung wurde durch die Beigabe von Wachauer Veltlinerbrand unterbrochen.

39,0

30,0

39,0

39 0

36,0

06,0

39,0



ROTWEINE AUS OSTERREICH
VINO Rosso AuUsTRIA

CARNUNTUM
ST. LAURENT “ALTENBERG”
Camuntum, Gottlesbrunn, Glatzer
Trocken, 13 %, St. Laurent

|_ETHABERG
MERLOT “ScHUTZER STEIN”
Leithaberg, Schutzen, Prieler
Trocken, 14 9%, Merlot

EISENBERG

BLAUFRANKISCH “EISENBERG RESERVE”
Eisenberg DAC, Deutsch-Schutzen, Krutzler
Trocken, 13,5 %, Blaufrankisch

NEUSIEDLERSEE

Bic JonN
Neusiedlersee, Andau, Scheiblhofer
Trocken, 13,5 %, Zweigelt, Cabernet Sauvignon, Pinot Noir

Rosso E NErO
Neusiedlersee, Monchhof, Pockl Josef
Trocken, 14,5 %, Blaufrankisch, Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah, Zweigelt

MITTELBURGENLAND

VULCANO
Mittelourgenland, Deutschkreutz, Igler
Trocken, 13,5 %, Blaufrankisch, Cabernet Sauvignon, Zweigelt, Merlot

BLAUFRANKISCH HOCHBERG

“IN GigNO SAGITTARI
Mittelourgenland, Neckenmarkt, Heribert Bayer
Trocken, 14 %, Blaufrankisch

2017

2017

2017

2018

2017

2018

2013

41,00

47 %

49,

37,

57,

45,

67,0



FRANKREICH

\V\VEISSWEIN
BURGUND

CHagLs Ter CrRU VAILLON : 2019
Bourgogne, Domaine Christian Moreau Pére et Fils
Trocken, 12,5 %, Chardonnay

ELsas
‘| ES TREILLES DU Loup” f 2019
GEWURZTRAMINER
Kayserberg, Domaine Weinbach
Trocken, 14,5 %, GewUrztraminer
RosEwWEN
PROVENCE
“FIGUERE” : 2020

SIGNATURE MAGALI
Cotes de Provence AOP, Saint Andre de Figuiere
Trocken, 13 %, Grenache, Cinsault, Syrah, Cabernet Sauvignon

RoTweEN

BORDEAUX

LA RESERVE DE LEOVILLE BARTON . 2005
Saint-Julien, Chéateau Langoa & Leoville Barton
Trocken, 13 %, Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet-Franc

BURGUND

“LES FLEURERES” : 2008

Nurrs ST-GEORGES
Nuits-Saint-Georges / Cote-d’Or AOC, Domaine Jean-Jacques Confuron
Trocken, 13,5 %, Pinot Noir

54,00

49,

36,0

115,

78,



FUROPA

V\VEISSWEIN

DEUTSCHLAND
RIESLING KAE_’%INI:—IT : 2019
“MONZINGER
Nahe, Emrich-Schonleber
Halb Trocken, 10 %, Riesling

RoTtweN
SPANIEN

RioJa RESERVA : 2014

“Finea Yeay”
Rioja DOC, Marqués de Murrieta
Trocken, 14 %, Tempranillo, Mazuelo, Graciano, Garnacha Tinta

Paco peL Oro : 2016

‘CRrANZA”
Toro - Castilla 'y Leon DO, Bodegas Sobreno
Trocken, 14,5 %, Tempranillo

PorTUGAL

MEaNDRO DO VALE MEAO : 2016
Duoro DOC, Quinta da Vale Meao
Trocken, 14 %, Tinta Cao, Tempranillo, Touriga Franca, Touriga Nacional

45,

56,0

35 0

40,



SAUVIGNON BLANC
Marlborough, Salomon & Andrew
Trocken, 12 %, Sauvignon Blanc

(CABERNET SAUVIGNON

NEUE WELT

VVEISSWEIN

NEUSEELAND

RoTwEeN

KALIFORNIEN

Sonoma County, Santa Rosa, Kendall-Jackson

Trocken, 13,5 %, Cabermnet Sauvignon

Escupo RouJo lcon

CHILE

Maipo Valley, Baron Philippe de Rothschild

Trocken, 14 %, Cabernet Franc, Cabermnet Sauvignon, Carmenére, Shiraz

FUTURES SHIRAZ
Barossa Valley, Peter Lehmann
Trocken, 14 %, Shiraz

PINOTAGE
Stellenbosch, Kanonkop
Trocken, 14,5 %, Pinotage

AUSTRALIEN

SUDAFRIKA

2018

2016

2012

2013

2015

35,0

55,0

51 0

39,0

49,



SCHAUMWEIN
SPUMANTE

PRrosecco

Prosecco “C.I.N.Q.U.E" BRUT MILLESIMATO
Treviso DOC, Progettidivini
Herb, 11 %, Glera

Prosecco “Superiore” BruT
Valdobbiadene DOCG, Progettidivini
Herb, 11 %, Glera, Pinot Bianco, Chardonnay

Prosecco “SurPeriorRE” BRuT 1,5 MAGNUM
Valdobbiadene DOCG, Progettidivini
Herb, 11 %, Glera, Pinot Bianco, Chardonnay

SPUMANTE

Rose Cuvere “Q.U.A.T.T.R.O" ExTRA DRY
Piave, Progettidivini
Extra Trocken, 11 %, Raboso

SEKT

BrONDLMAYER BRUT RosE “REseERvE” : 2020
Kamptal, Langenlois, Brundimayer
Herb, 11,56 %, Pinot Noir, Zweigelt, St. Laurent

FRANCIACORTA

Ca DEL Bosco Cuver “PresTiGE”
Lombardia, Franciacorta
Extra Herb, 12,5 %, Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Bianco

CHAMPAGNER

‘R” be RuNART BrUT
Reims - Champagne, Ruinart
Herb, 12 %, Chardonnay, Pinot Noir

07,00

27,0

49,

0Q,00

55,0

59,00

89,00



